
UCHWAŁA NR LII/307/2022 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/266/2021 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz.  743 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 rok o kwotę 181.866,00 zł, 
tj. do wysokości 56.965.489,92 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.000.012,92 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.965.477,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości 2.545.120,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 178.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 r. o kwotę 181.866,00 zł, 
tj. do wysokości 76.868.194,58 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 45.625.096,38 zł; 

2) wydatki majątkowe 31.243.098,20 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o 167.066,00 zł, 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o 14.800,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.545.120,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 178.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim ustala się zgodnie 
załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 408 929,00 21 413 427,00

Różne rozliczenia finansowe 3 700,00 8 198,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 498,00

801 Oświata i wychowanie 16 566,00 165 166,00

Pozostała działalność 0,00 148 600,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 148 600,00

852 Pomoc społeczna 720 818,00 734 786,00

Ośrodki wsparcia 712 718,00 726 686,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

712 368,00 726 336,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 427 977,49 442 777,49

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 426 977,49 441 777,49

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14 800,00

56 783 623,92 56 965 489,92

75814

80195

85203

85403

Razem:

14 800,00

13 968,00

13 968,00

13 968,00

14 800,00

14 800,00

181 866,00

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 rok

Rozdział Zmiana

4 498,00

4 498,00

4 498,00

148 600,00

148 600,00

148 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/307/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 33 147 227,20 33 121 227,20

Drogi publiczne powiatowe 32 592 719,20 32 494 719,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 136 241,00 2 133 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 588 521,00 518 521,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 792,00 3 792,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 531 582,20 27 505 582,20

Pozostała działalność 554 508,00 626 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 577,00 122 577,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 2 699 826,00 2 699 826,00

Nadzór budowlany 607 000,00 607 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 298,00 3 798,00

801 Oświata i wychowanie 9 466 027,00 9 629 427,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 748 787,00 6 766 744,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 150,00 19 614,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 777,00 60 884,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

109 200,00 110 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83 242,00 80 242,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 333 515,00 332 051,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 675 729,00 673 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 846,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 708,00 14 861,75

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 955,00 23 324,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-26 000,00

60014 -98 000,00

-3 000,00

-70 000,00

1 000,00

-26 000,00

60095

71015

80102

72 000,00

0,00

70 000,00

2 000,00

0,00

500,00

-500,00

163 400,00

17 957,00

-1 536,00

9 107,00

1 500,00

-1 450,00

-3 000,00

-1 464,00

80103

14 800,00

-2 631,00

7 846,25

-7 846,25

-2 631,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/307/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 1



Licea ogólnokształcące specjalne 125 143,00 124 797,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 500,00 7 154,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 635 642,00 1 635 462,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 500,00 81 320,00

Pozostała działalność 229 920,00 378 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 128 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 16 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 1 763 806,00 1 777 774,00

Ośrodki wsparcia 939 511,00 953 479,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 042,00 473 196,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 320,00 31 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 912,00 195 503,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 3 037,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 993,00 5 333,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 164 613,49 7 169 111,49

Pozostała działalność 0,00 4 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 498,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 566 600,00 592 600,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 410 000,00 436 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

410 000,00 436 000,00

76 686 328,58 76 868 194,58

85203

85495

92120

Razem:

-7 154,00

7 154,00

19 591,00

-2 963,00

-2 660,00

4 498,00

4 498,00

4 498,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

181 866,00

80121

80134

80195

-346,00

-346,00

-180,00

-180,00

148 600,00

126 000,00

14 600,00

8 000,00

13 968,00

13 968,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 720 468,00 734 436,00

Ośrodki wsparcia 712 368,00 726 336,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

712 368,00 726 336,00

2 531 152,98 2 545 120,98

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 822 100,00 822 100,00

Nadzór budowlany 607 000,00 607 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 298,00 3 798,00

852 Pomoc społeczna 720 468,00 734 436,00

Ośrodki wsparcia 712 368,00 726 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 265,00 136 233,00

2 531 152,98 2 545 120,98Razem: 13 968,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

13 968,00

85203 13 968,00

13 968,00

Razem: 13 968,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022

Rozdział

13 968,00

85203 13 968,00

13 968,00

71015 0,00

500,00

-500,00

0,00

Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/307/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 148 600,00

Pozostała działalność 0,00 148 600,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 148 600,00

29 400,00 178 000,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 148 600,00

Pozostała działalność 0,00 148 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 126 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 000,00

29 400,00 178 000,00Razem:

8 000,00

148 600,00

80195 148 600,00

126 000,00

14 600,00

148 600,00

Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok 

Rozdział Zmiana

148 600,00

80195 148 600,00

148 600,00

Razem: 148 600,00

Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/307/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

600 Transport i łączność 25 966 482,20 2 039 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 966 482,20 2 039 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 966 482,20 1 539 100,00

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr
3823P w m. Boszkowo-Letnisko (ul. Dworcowa) 84 865,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 6263P przy szkole podstawowej w m. Pawłowice 73 539,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4790P przy budynku szkoły podstawowej w m.
Kąkolewo

71 860,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4760P przy skrzyżowaniu ul. Leszczyńskiej z ul.
Kosmonautów w m. Święciechowa 70 393,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4803P przy szkole na ul. Wolności 14a w m.
Rydzyna 84 756,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 3903P przy szkole podstawowej (ul. Powstańców
Wlkp.) w m. Wijewo 85 435,00

Przebudowa istniejącego przejścia i przejazdu dla rowerzystów w
ciągu drogi powiatowej nr 4770P w m. Mórkowo 84 036,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 w
miejscowości Kłoda do wiaduktu z drogą ekspresową S5 8 917 775,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4806P w m. Włoszakowice (ul. Grotnicka) 375 000,00

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4782P w
m. Świerczyna (przy skrzyżowaniu z DP 4790P) 313 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4756P w m. Brenno (ul. Kościelna) 192 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od DW 309
Poznań-Wrocław do skrzyżowania w m. Wilkowice 6 950 000,00

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 4790P w m. Kąkolewo
oraz 4791P Łoniewo - Osieczna 8 450 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4796P Pawłowice-
Kociugi od km 0+000 do km 1+634 500 000,00

Planowane wydatki majątkowe w 2022 roku

Zarząd Dróg Powiatowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/307/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 1



Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4801P w m.
Maruszewo 85 100,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4755P w m. Wijewo - budowa
chodnika Wijewo ul. Zachodnia od km 0+236 do km 0+580 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P Krzemieniewo-Oporówko -
granica powiatu leszczyńskiego  - dokumentacja projektowa 120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 3938P na odcinku Lipno ul.
Spółdzielcza - dokumentacja projektowa 85 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 4759P na odcinku Krzycko Wielkie -
Bukówiec Górny - dokumentacja projektowa 120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 4806P Dłużyna - Włoszakowice
dokumentacja projektowa 55 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4772P w m.
Lasocice 350 000,00

Budowa miejsc postojowych w ciągu drogi powiatowej nr 3903P w
m. Włoszakowice, ul. Kurpińskiego 213 823,20

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4782P w m.
Świerczyna 124 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00

Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00

Zakup samochodu na potrzeby ZDP 100 000,00

Zakup zamiatarki 300 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 140 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00

Budowa systemu odprowadzania i retencjonowania wód
opadowych z dachów budynków Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie -
opracowanie dokumentacji projektowej    

30 000,00

Budowa systemu odprowadzania i retencjonowania wód
opadowych z dachów budynków Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie

110 000,00

600 Transport i łączność 0,00 55 116,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 55 116,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 55 116,00

Zwrot części dotacji przekazanej w roku 2021 na budowę i
przebudowę przejść dla pieszych 

55 116,00

630 Turystyka 0 25 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 25 000,00

Budowa wiaty turystycznej wraz ze stojakami rowerowymi w
miejscowości Boszkowo

25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 559 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 559 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 559 000,00

Starostwo Powiatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 2



Modernizacja budynku Starostwa przy Al. Jana Pawła II 23 w
Lesznie 200 000,00

Termomodernizacja dachu budynku Starostwa przy Pl.
Kościuszki 4b w Lesznie 359 000,00

710 Działalność usługowa 315 200,00 380 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 200,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 920,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 267 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 280,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 47 280,00

71095 Pozostała działalność 0,00 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 000,00

Modernizacja pomieszczeń Powiatowego Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w budynku przy
Al. Jana Pawła II 23 w Lesznie 340 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup serwera 40 000,00

750 Administracja publiczna 94 900,00

75020 Starostwa powiatowe 94 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 900,00

Zakup serwera 94 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 232 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 32 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 32 500,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w
wersji oznakowanej dla Zespołu Dzielnicowych w
Krzemieniewie 32 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Osieczna na dofinansowanie
zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kąkolewie 50 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Krzemieniewo na
dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego -
pożarniczego średniego GBA dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Krzemieniewie 50 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Lipno na dofinansowanie
zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego z
napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnie 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 3



Pomoc finansowa dla Gminy Rydzyna na dofinansowanie
zakupu samochodu ratowniczego lekkiego z napędem 4x4
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rydzynie 50 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 436 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 436 000,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 436 000,00 0,00

Rydzyna, oficyny zamkowe (XVIII w.) obecna siedziba
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr.
Ratajczaka: przebudowa dachów budynków ośrodka 436 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 800,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 14 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 800,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 14 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 820 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 820 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 820 000,00

Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego i. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem
dostosowania obiektów do przepisów p-poż. - przebudowa
budynku nr 9 i 10 wraz z budową i przebudową instalacji
zewnętrznych i wewnętrznych wodociągowych i
elektrycznych

0,00 800 000,00

Przebudowa dachów Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie  - dla
budynku nr 4 i łącznika (opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej)

0,00 20 000,00

852
Pomoc społeczna

0,00 65 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie 0,00 65 000,00

Razem: 26 717 682,20 4 525 416,00

Ogółem wydatki majątkowe: 31 243 098,20

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 4



Wydatki

dofinansowanie z
Funduszu Pomocy

odsetki od
środków na
wydzielonym
rachunku

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 441 000,00 441 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 441 000,00 441 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 441 000,00 441 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 498,00 4 498,00 0,00

85495 Pozostała działalność 4 498,00 4 498,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 498,00 4 498,00 0,00

445 498,00 445 498,00 0,00

§ Treść Wartość

w tym:

Razem

Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w
tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim

Dział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/307/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LII/307/2022  

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dni 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in: 

1.Zwiększenia planu dochodów w dziale 758, rozdz. 75814 § 2700 o kwotę 4.498,00 zł                  z tytułu 
dodatkowych środków z Funduszu Pomocy za okres od 24.02 – 30.04.2022 r. na wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2.Zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 801, rozdz. 80195 § 2120 o kwotę 148.600,00 zł z tytułu 
dotacji z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację zadań wynikających z programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

3.Zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 852, rozdz. 85203 § 2110 o kwotę 13.968,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

4.Zwiększenia planu dochodów w dziale 854, rozdz. 85403 § 0870 o kwotę 14.800,00 zł z tytułu sprzedaży 
samochodu przez SOSW Rydzyna. 

5.Zwiększenia planowanych wydatków na zadanie majątkowe, wieloletnie „Rydzyna, oficyny zamkowe 
(XVIII w.) obecna siedziba Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka: przebudowa 
dachów budynków ośrodka” w dziale 921, rozdz. 92120 § 6580 o kwotę 26.000,00 zł do wysokości 
436.000,00 zł, w celu dostosowania wartości zadania do najkorzystniejszej oferty na realizację zadania. 

6.Zmniejszenia planowanych wydatków na zadanie majątkowe, jednoroczne „Przebudowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 4782P w m. Świerczyna” o kwotę 26.000,00 zł, dział 600, rozdz. 60014 § 6050 w związku 
z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego. 

7. Wprowadzenia nowego zadania majątkowego pn. „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego” na kwotę 
14.800,00 zł, dział 801, rozdz. 80102 § 6060. 

8. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD89BDA-4DD8-4255-B9A5-A574B8AA4401. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



